平成 27年４月 30日

各 位

会社名   ＪＢＣＣホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 田  隆 司

（コード番号 9889 東証第一部）

問合せ先  上級執行役員 経営企画担当 村松 文子

（ T E L  0 3 - 5 7 1 4 - 5 1 7 1 ）

取締役候補者決定のお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成 27年６月 17日開催予定の第 51期定時株主総会に付議する

取締役の選任について、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役候補者（７名）

                     ( )内は現職

取 締 役   山田 隆司  （代表取締役社長）

取 締 役   東上 征司  （代表取締役）

取 締 役   赤坂 喜好  （取締役専務執行役員）

取 締 役   一木 一夫  （取締役常務執行役員）

取 締 役   矢花 達也  （取締役）

取 締 役   谷口  卓  （取締役）

社外取締役   長谷川礼司  （社外取締役）※

※会社法第２条第 15号に定める社外取締役候補者です。

２．退任予定取締役（１名）

髙橋 正孝

（第 51期定時株主総会の終結の時をもって退任の予定です。）

以上